様式第１号（第６条関係）

本巣市防犯カメラ等設置事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

本巣市長　様

自治会名
自治会長

本巣市防犯カメラ等設置事業補助金の交付を受けたいので、本巣市防犯カメラ等設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	１　防犯カメラの設置場所

	２　防犯カメラの設置台数
	台（ポール設置：　　本）

	３　設置予定工事期間
	年　月　日 ～ 　　年　月　日

	４　防犯カメラの設置費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
[bookmark: _GoBack](1)　自治会の定める防犯カメラ等の設置・運用規定
(2)　補助対象経費の見積書
(3)　設置する機器の概要の分かるカタログ等の書類
(4)　補助事業を実施する場所の現況写真
(5)　補助事業を実施する場所及び撮影対象区域を表示した付近見取図
(6)　防犯カメラ等を設置する場所における所有者等の承諾書
(7)　防犯カメラの撮影対象区域内における住民等の同意書
(8)　自治会の総意であることを証する書類、会議録等の写し
(9)　補助事業の実施について道路交通法（昭和３５年法律第１０５号）その他の法令に基づく許可等が必要である場合にあっては、当該許可等を受けたことを称する書類
(10)　その他市長が必要と認める書類